
Data: 15/06/2023 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

Número do Processo:
Data:
Tipo de Apuração:

08/05/2023
Modalidade:
Inciso:

Pregão Eletrônico Sequencial:

Comissão de Licitação:
Entrega: 08/05/2023 13:00:00 Abertura: 08/05/2023 13:00:00 Proposta: 08/05/2023 13:00:00

Menor Preço - Lote

000047/2023

Processo de Registro de Preços

000003

Data da Apuração: 08/05/2023

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ESCOLARES

Vencedores

Fornecedor: 012049 - DELTA PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA

Lote/Item Unidade Marca Quantidade Qtd Fornecer Valor Unitário Valor Total

00001 / 00001 UN

CONJUNTO REFEITORIO  08 LUGARES Consumo

5.0000 5.0000 8.478.0000 42.390.0000

00001 / 00002 UN

CONJUNTO MERENDA Consumo

5.0000 5.0000 7.027.0000 35.135.0000

Total do Fornecedor 77.525.0000

Fornecedor: 024298 - D.R.A SOLUÇÃO COMERCIAL EM EDUCAÇÃO LTDA

Lote/Item Unidade Marca Quantidade Qtd Fornecer Valor Unitário Valor Total

00002 / 00003 UN

CAMINHA EMPILHAVEL Consumo

50.0000 50.0000 370.0000 18.500.0000

Total do Fornecedor 18.500.0000


